

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยไม้แดงงามพร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านสุเม่น หมู่ที่ ๑ ตำบลแม่สิน อำเภอสรีสัชนาลัย จังหวัดสุโขทัย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ งานก่อสร้างอาคารทางน้ำเข้าขนาด ๒.๐๐ x ๑.๗๐ x ๕.๐๐ เมตร
 - ๔.๒ งานวางท่อ HDPE ระบบส่งน้ำและกระจายน้ำ ยาว ๒,๓๓๐.๐๐ เมตร
 - ๔.๓ งานขุดลอก ความกว้างเฉลี่ย ๑๐.๐๐ - ๖๐.๐๐ เมตร ความยาว ๔๖๐.๐๐ ขุดลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร พร้อมคันดินบดอัดแน่นและอาคารประกอบ
 - ๔.๔ งานดินถมบดอัดแน่น ๘๕ % ความยาว ๒๒๕ เมตร
 - ๔.๕ ก่อสร้างถึงเก็บน้ำ คสล. ขนาด ๒๕๐ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ เม.ย. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 ๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 ๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
 ๓. สืบราคาจากท้องตลาด, สืบราคาจากพาณิชย์จังหวัด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายกฤษิต กล้าเหม็ง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนานุกร	ประธานกรรมการ
๒. นายกำธร บ่อคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานุกร	กรรมการ
๓. นางสาวอภาภมร อัมพลพรรณ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ


 ๒๕๖๗

สรุปการประเมินราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยไม้แดงงาม พร้อมระบบกระจายน้ำ

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ชื่อ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยไม้แดงงาม พร้อมระบบกระจายน้ำ

หมู่บ้าน บ้านสุเม่น หมู่ที่ 1 ตำบล แม่สิน อำเภอ ศรีสะเกษ จังหวัด สุโขทัย

พื้นที่เพาะปลูก 63 ไร่

ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 38 ครัวเรือน

รายละเอียดการดำเนินงานโครงการ

งานขุดลอก ความกว้างเฉลี่ย 10 - 60 เมตร ความยาว 460 เมตร ความลึก ขุดลอกเฉลี่ย 2 เมตร พร้อมคันดินบดอัดแน่นและอาคารประกอบ

งานวางท่อ HPDE ระบบส่งน้ำและกระจายน้ำ ยาว 2,330 เมตร

งานก่อสร้างอาคารทางน้ำเข้าขนาด 2.0 x 1.7 x 5.0 เมตร

งานดินถมบดอัดแน่น 85 % ความยาว 225 เมตร

ก่อสร้างถึงเก็บน้ำ คสล. ขนาด 250 ลูกบาศก์เมตร

แบบเลขที่ สทน.9

วันที่ 4 เมษายน 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	6,350	1.3354	8,479	งานชลประทาน (ปกติ)	8,450.00
2	งานดิน	1,071,959	1.3354	1,431,494	งานชลประทาน (ปกติ)	1,431,313.60
3	งานโครงสร้าง	1,063,955	1.2762	1,357,819	งานสะพาน FactorF	1,357,658.72
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	229,875	1.3354	306,975	งานชลประทาน (ปกติ)	306,973.16
5	งานท่อและอุปกรณ์	1,164,120	1.3354	1,554,565	งานชลประทาน (ปกติ)	1,554,559.20
6	งานอาคารประกอบ	225,075	1.2762	287,240	งานสะพาน FactorF	287,240.13
7	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	1.0700	-	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	-
8	งานเบ็ดเตล็ด	46,279	1.2762	59,061	งานสะพาน FactorF	59,061.54
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,807,613		5,005,633		5,005,256.35
	คิดเป็นเงินประมาณ					5,000,000.00
	ตัวอักษร				(ห้าล้านบาทถ้วน)	

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจางแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจางเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายกำธร บ่อคำ)

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวอานากมล อำพลพรรณ)

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายกิตติ ก่อหมื่น)

ลงชื่อเห็นชอบ

(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)

ลงชื่ออนุมัติ

(นายนิมิตร โคตรบัว)

รายละเอียดการประเมินราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูผืนป่าแม่แจ่ม พร้อมระบบกระจายน้ำ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ราคาประเมินต่อหน่วย	ราคากำหนดต่อหน่วย	รวมราคากำหนด	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1. งานเตรียมพื้นที่									
1.1	งานถางถาง	5,000.0	ตร.ม.	1.27	6,350	1.696	1.69	8,450.00	บาท
					รวมรายการที่ 1	6,350	บาท	8,450.00	
2. งานดิน									
2.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	ปริมาณดินขุดรวมไม่เกิน 22550 ลบ.ม							
	- จุดที่ดิน 2 ระยะชั้นดิน 1 กม.	2,000.00	ลบ.ม.	32.64	65,280	43.587	43.58	87,160.00	
	- จุดที่ดิน 4 ระยะชั้นดิน 3 กม.	20,550.00	ลบ.ม.	39.05	802,478	52.147	52.14	1,071,477.00	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด								
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	3,230.00	ลบ.ม.	63.22	204,201	84.424	84.42	272,676.60	บาท
					รวมรายการที่ 2	1,071,959	บาท	1,431,313.60	
3. งานโครงสร้าง									
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	196.0	ลบ.ม.	3,019.75	591,877	3,853.805	3,853.80	755,352.51	
	งานคอนกรีตทาบ	1.0	ลบ.ม.	1,786.61	1,787	2,280.072	2,280.07	2,280.07	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	16,746.7	กก.	27.08	453,501	34.559	34.55	578,599.18	
	งานรอยต่อคอนกรีต	73.0	ม.	230.00	16,790	293.526	293.52	21,426.96	
					รวมรายการที่ 3	1,063,955	บาท	1,357,658.72	บาท
4. งานป้องกันกรกัดเซาะ									
	งานหินเรียง	100.00	ลบ.ม.	993.19	99,319	1,326.306	1,326.30	132,630.00	
	งานหินทิ้ง	159.00	ลบ.ม.	731.80	116,356	977.246	977.24	155,381.16	
	งานแผ่นโบลิ่งทรายหยาบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	200.00	ตร.ม.	71.00	14,200	94.813	94.81	18,962.00	
					รวมรายการที่ 4	229,875	บาท	306,973.16	
5. งานท่อและอุปกรณ์									
	ท่อเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน								
	- ขนาด Dia. 0.15 ม. ทน 3.45 มม.	20.00	ม.	2,053.00	41,060	2,741.576	2,741.57	54,831.40	
	งานท่อ HDPE ชั้น PN 4, 6 ,8 (PE100) ชนิดผนังหลายชั้น มอก.982-2556								
	- ขนาด Dia. 160.00 มม. ชั้น PN 6	2,330.00	ม.	482.00	1,123,060	643.663	643.66	1,499,727.80	
					รวมรายการที่ 5	1,164,120	บาท	1,554,559.20	บาท
6.งานอาคารประกอบ									
	อุปกรณ์ประกอบอาคารจุดปล่อยน้ำ (ไม่รวม คสล.)	9.0	ชุด	4,048.48	36,436	5,166.674	5,166.67	46,500.03	
	อาคารประตูระบายอากาศแบบลูกลอยคู่ ขนาด 75 มม. (ไม่รวม คสล.)	1.0	ชุด	46,136.91	46,137	58,879.921	58,879.92	58,879.92	
	อาคารประตูระบายตะกอน (ไม่รวม คสล.)	1.0	ชุด	28,385.68	28,386	36,225.805	36,225.80	36,225.80	
	อาคารประตูน้ำDia 6 นิ้ว	1.0	ชุด	23,977.50	23,978	30,600.086	30,600.08	30,600.08	
	อุปกรณ์การประสานท่อ ระบบส่งน้ำเข้า-ออก ถังเก็บน้ำ คสล.	1.0	แห่ง	90,138.15	90,138	115,034.307	115,034.30	115,034.30	บาท
					รวมรายการที่ 6	225,075	บาท	287,240.13	
7.งานครุภัณฑ์จัดซื้อ									
					รวมรายการที่ 7	-	บาท	-	บาท
8.งานเปิดเผือก									
	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	3.0	ชุด	4,810.00	14,430	6,138.522	6,138.52	18,415.56	
	งานหลักบอกแนวท่อพร้อมท่อ	25.0	ชุด	198.00	4,950	252.688	252.68	6,317.00	
	งานตะแกรงกันขยะ	1.0	ชุด	2,444.00	2,444	3,119.033	3,119.03	3,119.03	
	งานราวกันตก	9.8	ม.	873.00	8,555	1,114.123	1,114.12	10,918.38	
	งานป้ายชื่อโครงการโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.0	ชุด	9,360.00	9,360	11,945.232	11,945.23	11,945.23	
	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.0	ชุด	6,540.00	6,540	8,346.348	8,346.34	8,346.34	
					รวมรายการที่ 8	46,279	บาท	59,061.54	บาท
						3,807,613	รวมทั้งสิ้น	5,005,256.35	

ระยะขนส่งวัสดุ			
ระยะทางจากกรุงเทพมหานครถึงจังหวัด	427.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	110.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง
ราคาม้วนเบบซี / ซีเอส (เฉลี่ย)	32.5 / 30.5	บาท/ลิตร	

สรุปงานจ้างเหมา				สรุปงานดิน			
เบี้ยเลี้ยง ประเภท ก	234,000	บาท		ดินขุดทั้งหมด	26,000	ลบ.ม.	
จำนวนเครื่องจักร	1	ชุด		นำไปถมได้	3,450	ลบ.ม.	
ระยะเวลาก่อสร้าง	150	วัน		เหลือดินขุดทิ้ง	-	ลบ.ม.	

หมายเหตุ :

ราคานี้เป็นราคาโดยประมาณใช้ในส่วนกลางสำหรับขอจัดสรรงบประมาณเท่านั้น ความถูกต้องของปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้างสำหรับกรจัดซื้อจัดจ้างโครงการ ถือเป็นหน้าที่ความรับผิดชอบของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายละเอียดการประเมินราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยไม้แดงจาม พร้อมระบบกระจายน้ำ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ราคาประเมิน ต่อหน่วย	ราคากำหนด ต่อหน่วย	รวม ราคากำหนด
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
6.งานอาคารประกอบ								
6.1	อุปกรณ์ประกอบอาคารจุดปล่อยน้ำ (ไม่รวม คสล.)	1.0	ชุด	4,048.48	4,048	5,166.674	5,166.67	5,166.67
-	ข้อต่อสามทางเหล็กอาบสังกะสี 90 dia. 2 นิ้ว	1.0	ชุด	177.54	178	226.573	226.57	226.57
-	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 45 dia. 2 นิ้ว	2.0	ชุด	99.81	200	127.376	127.37	254.74
-	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia. 2 นิ้ว	2.5	ม.	240.35	601	306.735	306.73	766.83
-	แคลมป์ปัดแยก PE dia. 150 มม. ลด 50 มม.	1.0	ชุด	1,472.00	1,472	1,878.566	1,878.56	1,878.56
-	ข้อต่อตรงเกลียวนอกเหล็กอาบสังกะสี dia. 2 นิ้ว	4.0	ชุด	62.39	250	79.619	79.61	318.44
-	ประตุน้ำทองเหลือง dia. 2 นิ้ว มอก.431	2.0	ชุด	1,996.40	3,993	2,547.806	2,547.80	5,095.60
6.2	อาคารประตुरะบายอากาศแบบลูกลอยคู่ ขนาด 75 มม. (ไม่รวม คสล.)	1.0	ชุด	46,136.91	46,137	58,879.921	58,879.92	58,879.92
-	ประตुरะบายอากาศลูกลอยคู่เหล็กหล่อ dia.75 มม. มอก.	1.0	ชุด	36,736.75	36,737	46,883.440	46,883.44	46,883.44
-	ประตุน้ำทองแดงเจือ dia.3 นิ้ว มอก.	1.0	ชุด	4,766.75	4,767	6,083.326	6,083.32	6,083.32
-	แคลมป์ปัดแยก PE dia. 150 มม. ลด 75 มม.	1.0	ชุด	3,680.00	3,680	4,696.416	4,696.41	4,696.41
-	ข้อต่อตรงเกลียวนอกเหล็กอาบสังกะสี dia. 3 นิ้ว	2.0	ชุด	196.42	393	250.671	250.67	501.34
-	หน้าจานเหล็กหล่อ Dia. 3 นิ้ว	1.0	ชุด	310.50	311	396.260	396.26	396.26
-	ประเก็นยางกันซึม dia. 3 นิ้ว	1.0	ชุด	34.50	35	44.029	44.02	44.02
-	ท่อเหล็กอาบสังสี dia.3 นิ้ว	1.2	ม.	411.99	494	525.778	525.77	630.92
6.3	อาคารประตुरะบายตะกอน (ไม่รวม คสล.)	1.0	ชุด	28,385.68	28,386.00	36,225.80	36,225.80	36,225.80
-	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน(มอก.256) dia.6 นิ้ว	1.0	ชุด	11,270.00	11,270	14,382.774	14,382.77	14,382.77
-	ข้อต่อสามทางลดท่อ PE-100 PN.10 dia.315-160 มม.	1.0	ชุด	4,600.00	4,600	5,870.520	5,870.52	5,870.52
-	ท่อ PE-100 PN.6 dia.160 มม.	3.0	ม.	493.35	1,480	629.613	629.61	1,888.83
-	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia.6 นิ้ว	2.0	ม.	1,040.98	2,082	1,328.499	1,328.49	2,656.98
-	หน้าจานเหล็กเหนียว dia.6 นิ้ว	2.0	ชุด	594.55	1,189	758.765	758.76	1,517.52
-	ประเก็นยางรองหน้าจาน dia.6 นิ้ว	3.0	ชุด	69.00	207	88.058	88.05	264.15
-	ท่อโค้งดินเปิดเหล็กหล่อ dia. 150 มม.	1.0	ชุด	4,715.00	4,715	6,017.283	6,017.28	6,017.28
-	ชุดข้าง Stub End PE Dia.160 มม.	1.0	ชุด	675.05	675	861.499	861.49	861.49
-	ข้อต่อโค้งท่อเหล็กอาบสังกะสี 90 dia.6 นิ้ว	1.0	ชุด	1,574.35	1,574	2,009.185	2,009.18	2,009.18
-	ชุดฝาครอบประตุน้ำเหล็กหล่อ dia.150 มม.	1.0	ชุด	2,654.20	2,654	3,387.290	3,387.29	3,387.29
-	ฝาปิดท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 150 มม.	1.0	ชุด	699.20	699	892.319	892.31	892.31
6.4	อาคารประตุน้ำDia 6 นิ้ว	1.0	ชุด	23,977.50	23,978	30,600.086	30,600.08	30,600.08
-	ประตุน้ำเหล็กหล่อ Dia 6 นิ้ว	2.0	ตัว	20,585.00	41,170	26,270.577	26,270.57	52,541.14
-	ข้อต่อหน้าจานเหล็กหล่อ 6 นิ้ว	4.0	ตัว	3,392.50	13,570	4,329.509	4,329.50	17,318.00
6.5	อุปกรณ์การประสานท่อ ระบบส่งน้ำเข้า-ออก ถึงกับน้ำ คสล.	1.0	แห่ง	90,138.15	90,138	115,034.307	115,034.30	115,034.30
6.5.1	อาคารประตูปังคับน้ำ	2.0	จุด	23,977.50	47,955	30,600.086	30,600.08	61,200.16
-	ประตุน้ำเหล็กหล่อ Dia 6 นิ้ว	2.0	ตัว	20,585.00	41,170	26,270.577	26,270.57	52,541.14
-	ข้อต่อหน้าจานเหล็กหล่อ 6 นิ้ว	4.0	ตัว	3,392.50	13,570	4,329.509	4,329.50	17,318.00
6.5.2	ท่อส่งเข้า-ออก	1.0	ชุด	27,601.15	27,601	35,224.588	35,224.58	35,224.58
-	สามทาง เหล็กอาบสังกะสี 6 นิ้ว	2.0	ตัว	4,037.65	8,075	5,152.849	5,152.84	10,305.68
-	Check valve Dia 6 นิ้ว	2.0	ตัว	19,262.50	38,525	24,582.803	24,582.80	49,165.60
-	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Dia 6 นิ้ว มอก 276-2562	58.0	เมตร	908.50	52,693	1,159.428	1,159.42	67,246.36
-	ข้อต่อ 90 เหล็กอาบสังกะสี Dia 6นิ้ว	1.0	ตัว	3,392.50	3,393	4,329.509	4,329.50	4,329.50
6.5.3	ประตुरะบายตะกอน	1.0	ชุด	14,582.00	14,582	18,609.548	18,609.54	18,609.54
-	ประตุน้ำเหล็กหล่อ Dia 4 นิ้ว	1.0	ตัว	11,247.00	11,247	14,353.421	14,353.42	14,353.42
-	ข้อต่อหน้าจานเหล็กหล่อ 4 นิ้ว	1.0	ตัว	2,001.00	2,001	2,553.676	2,553.67	2,553.67
-	สามทางลด 160มม.ลด 110 มม.	1.0	ตัว	948.75	949	1,210.795	1,210.79	1,210.79
-	ท่อเหล็กอาบสังกะสี 4 นิ้ว มอก 276-2562	3.0	เมตร	385.25	1,156	491.656	491.65	1,474.95



สำนักงานผู้ว่าราชการจังหวัด	ส่วนอำนวยการ
เลขที่รับ ๓๓๒	1995
วันที่ ๑๘ เม.ย. ๒๕๖๗	18 เม.ย. ๖7
เวลา 16.14	เวลา 15.07

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนสำรวจและออกแบบ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ โทร. ๐ ๕๕๓๑ ๓๑๘๑-๒ ต่อ ๑๓๑

ที่ ทส.๐๖๒๔๒/ บสย๐

วันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติกำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยไม้แดงงามพร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านสุเม่น หมู่ที่ ๑ ตำบลแม่สิน อำเภอสรีสชนาลัย จังหวัดสุโขทัย

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

กลุ่มงานคลังและพัสดุ
รับที่ 328
วันที่ 18 เม.ย. 2567
เวลา 15.10 น.

เรื่องเดิม

๑. ตาม (ร่าง) แผนงานโครงการงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ งบลงทุน (ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง) รายการอนุรักษ์ฟื้นฟู พัฒนาแหล่งน้ำและระบบกระจายน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ นั้น
๒. ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๗๒/๒๕๖๗ สั่ง ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับการจ้าง โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยไม้แดงงามพร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านสุเม่น หมู่ที่ ๑ ตำบลแม่สิน อำเภอสรีสชนาลัย จังหวัดสุโขทัย (เอกสารแนบ ๑)

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมประชุมพิจารณากำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยไม้แดงงามพร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านสุเม่น หมู่ที่ ๑ ตำบลแม่สิน อำเภอสรีสชนาลัย จังหวัดสุโขทัย วงเงินงบประมาณ ๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านบาทถ้วน)

ข้อระเบียบ

คำสั่ง กรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๓๗๕/๒๕๖๖ สั่ง ณ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจหน้าที่ในการสั่งการและปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑-๑๑ ลำดับที่ ๗ การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖ สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนการที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง งานจ้างที่ปรึกษา งานจ้างออกแบบและควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖ (๒) (ค) (ง) (จ) และ (ช) ที่ไม่ได้ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา จังหวัดปัตตานี จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูล และจังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภोजะนะ อำเภเทพา อำเภอนาทวี อำเภอสะบ้าย้อย) ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการก่อนดำเนินการ ภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศที่ออกมาตามความในพระราชบัญญัติรวมถึงการทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทั้งงานการทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทั้งงาน

/ข้อเสนอเพื่อ...

ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร

๑. อนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูห้วยไม้แดงงามพร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านสุเม่น หมู่ที่ ๑ ตำบลแม่สิน อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุโขทัย วงเงินราคากลาง ๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๑๕๐ วัน

๒. อนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการฯ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ หนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑,๒ และขอได้โปรดลงนามขอบเขตของงานที่แนบมาพร้อมนี้

ลงชื่อประธานคณะกรรมการฯ

(นายกริพัฒน์ กล้าเหม็ง)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อคณะกรรมการฯ

(นายกำธร บ่อคำ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อคณะกรรมการฯ

(นางสาวอาภาภรณ์ อ่ำพลพรรณ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)
ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

อนุมัติ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายวิเชียร ปาคำ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายนิมิตร โคตรบัว)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ